АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК МАЙСКИЙ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.05.2023 г № 53

Об отмене постановления администрации городского поселения "Рабочий поселок Майский" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.04.2015г № 30"Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт"

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г №190-ФЗ"О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 №889"О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей", заключения №1409-560 от 22.09.2015г Правового департамента Губернатора Хабаровского края администрация городского поселения "Рабочий поселок Майский" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края                                                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Постановление администрации городского поселения "Рабочий поселок Майский" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.04.2015г № 30"Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт" считать утратившим силу.
           2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения "Рабочий поселок Майский" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и на  сайте администрации городского поселения в сети  Интернет.
       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского поселения                                    В.Н. Грановская